证券代码：002042             证券简称：华孚时尚            公告编号：2018-57

华孚时尚股份有限公司
关于回购股份事项前十名股东持股信息的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

华孚时尚股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年10月21日分别召开公司第六届董事会2018年第三次临时会议和第六届监事会第二十次会议，审议通过《关于回购公司股份预案的议案》（以下简称“本次回购”），本次回购事项将于2018年11月6日提交公司2018年第二次临时股东大会审议。具体详见2018年10月22日刊登在《中国证券报》、《证券时报》以及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。
根据《深圳证券交易所股票上市规则》及《深圳证券交易所上市公司以集中竞价方式回购股份业务指引》等相关法律法规规定，现将公司董事会作出本次回购决议前一个交易日（即 2018年10月19日）及召开股东大会的股权登记日（即 2018年10月29日）登记在册的前十名股东的名称、持股数量、及持股比例的情况公告如下：
一、董事会作出本次回购决议前一个交易日(即2018年10月19日)前十名股东的持股情况：
	序号
	股东名称
	持股数量（股）
	持股比例

	1
	华孚控股有限公司
	520,705,950
	34.27%

	2
	安徽飞亚纺织有限公司
	123,429,412
	8.12%

	3
	深圳市华人投资有限公司
	62,923,500
	4.14%

	4
	金元顺安基金－兴业银行－上海爱建信托－爱建信托欣欣7号定向增发事务管理类单一资金信托
	59,429,476
	3.91%

	5
	金鹰基金－工商银行－万向信托－万向信托－星辰39号事务管理类单一资金信托
	59,429,476
	3.91%

	6
	泰达宏利基金－招商银行－长安国际信托－长安信托·华孚色纺定增单一资金信托
	45,166,402
	2.97%

	7
	长安国际信托股份有限公司－长安信托－长安投资974号（浙银资本）证券投资集合资金信托计划
	35,916,367
	2.36%

	8
	招商财富－招商银行－华孚财富2号专项资产管理计划
	30,352,740
	2.00%

	9
	厦门国际信托有限公司－鑫金十五号证券投资集合资金信托计划
	28,116,300
	1.85%

	10
	泰达宏利基金－招商银行－陆家嘴信托－陆家嘴信托－鸿泰18号单一资金信托
	26,148,969
	1.72%

二、2018年第二次临时股东大会的股权登记日（即2018年10月29日）前十名股东的持股情况：
	序号
	股东名称
	持股数量（股）
	持股比例

	1
	华孚控股有限公司
	520,705,950
	34.27%

	2
	安徽飞亚纺织有限公司
	 123,429,412
	8.12%

	3
	深圳市华人投资有限公司
	  62,923,500
	4.14%

	4
	金元顺安基金－兴业银行－上海爱建信托－爱建信托欣欣7号定向增发事务管理类单一资金信托
	  59,429,476
	3.91%

	5
	金鹰基金－工商银行－万向信托－万向信托－星辰39号事务管理类单一资金信托
	  59,429,476
	3.91%

	6
	泰达宏利基金－招商银行－长安国际信托－长安信托·华孚色纺定增单一资金信托
	  45,166,402
	2.97%

	7
	招商财富－招商银行－华孚财富2号专项资产管理计划
	  30,352,740
	2.00%

	8
	泰达宏利基金－招商银行－陆家嘴信托－陆家嘴信托－鸿泰18号单一资金信托
	  26,148,969
	1.72%

	9
	富安达基金－南京银行－厦门国际信托－财富共赢14号投资单一资金信托
	  23,771,791
	1.56%

	10
	富安达基金－南京银行－厦门国际信托－财富共赢16号投资单一资金信托
	  23,771,790
	1.56%

特此公告。

华孚时尚股份有限公司董事会
[bookmark: _GoBack]2018年10月31日